
29-30 Ocak 2014 Tarihindeki Yabancı Dil Muafiyet Sınavına; 

-Hazırlık sınıfına devam ederek bu sınava girme hakkı olanlar, 

-Üniversitemizin kayıtlı lisans ve lisansüstü öğrencisi olup; 2013-2014 Güz dönemi öğrenim ücretini 

ödemiş olan TC. uyruklu ve yabancı uyruklu olan öğrenciler  

Etlik Yerleşkesi YDYO Sekreterliğine, 

-Üniversitemiz öğrencisi olmadığı halde bu sınava girmek isteyenlerin  ilgili hesaba ücreti yatırarak 

Ulus Yerleşkesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir. 

-Eğitim dili Türkçe olan Lisans programı öğrencileri ile bu sınava daha önce girerek gerekli puanı alıp 

muafiyet sağlayan öğrenciler bu sınava giremez. 

-Not yükseltmek için bu sınava girilemez. 

-Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Lisans ve Lisansüstü Hazırlık Sınıfında kayıtlı öğrencilerimiz sınav 

esnasında öğrenci kimliklerini (yeni kayıtlı ve dışardan öğrenciler YABANCI DİL MUAFİYET 

SINAVI GİRİŞ BELGESİ ) ve resmi bir kimlik belgesini (nüfus cüzdanı/pasaport/ehliyet) yanlarında 

bulundurmak zorundadırlar. 

BAŞVURU TARİHLERİ VE YERİ 

Sınav Tarihi (Tüm Öğrenciler İçin) 

 

Yazılı Sınav  29 Ocak 2014  Çarşamba / Saat 09.30               

Sözlü Sınav   30 Ocak 2014  Perşembe / Saat :Yazılı Sınav 

Günü Panolardan İlan Edilecek 

 

Başvuru Tarihi (Tüm Öğrenciler İçin) 20-23 Ocak   2014 Saat 17.00’a kadar  

Başvuru Ücreti (Dışardan Öğrenciler)  

  

50,00 TL  

  

Hesap numarası (Tüm Türkiye Halk Bankası şubelerinden 
TC kimlik numarası ile havale ücreti verilmeden 
yatırılabilecek) (Dışardan Öğrenciler) 

  

Türkiye Halk Bankası 

Ankara Merkez Şubesi 

IBAN: TR91 0001 2009 1940 0006 0000 53  

  

  

 Başvuru Adresi (Kayıtlı Lisans ve Lisansüstü Öğrenciler) 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Halil Sezai Erkut Cad. Sazak Sok. No:2 Keçiören  
ANKARA 



Başvuru Adresi (Dışardan Öğrenciler ) 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Öğrenci işleri Daire Başkanlığı 405 Nolu Oda 

Çankırı Caddesi Çiçek Sokak No:3 

Dışkapı / Ulus / ANKARA 

 

SINAV GİRİŞ BELGESİ için tıklayınız(Dışardan Öğrenciler İçin) 

http://ybu.edu.tr/ogrenciisleri/custom_page-327-formlar-ve-dilekceler.html

